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(N Comune di Rivarolo Canavese

Provincia di Torino

Periodo di riferimento: Anno - 2017

Periodo di monitoraggio:

Centri di Responsabilita: 5 Polizia Locale e 2 LLPP e Manutenzioni
Centri di costo: 030101 PL/PM, commerciale ed amministrativa e 001 00.PP. e manutenzione sedi istituzionali

Obiettivo strategico
8 Sicurezza - Sicurezza - 1 Bilancio e macchina comunale - Bilancio e macchina comunale

Risultato atteso obiettivo strategico

Obiettivo operativo

Sicurezza e ordine pubblico - Miglior controllo del territorio attraverso laflessibilita degli orari degli agenti degli agenti di polizia locale.
9 Ufficio Tecnico — Ufficio Tecnico

Obiettivo gestionale

21 Taglio piante a ridosso strade pubbliche, vicinali ed interpoderali- Lobiettivo prevede il controllo del rispetto dell'Ordinanza Sindacale n. 35/2014, ovvero che i Proprietari

/o Conduttori dei terreni confinanti o prospicienti con Strade Pubbliche Vicinali ed Interpoderali procedano in maniera periodica alla debita manutenzione di essenze non
e/0 Conduttori aei terreni confinanti o plprILIEIIlI COn Strade ruooiicng, vicin d UU mnerpo aeran proceudrio i mainiera pernouiCa did aepita manuten L one UI essernse 1on

palesemente pericolanti, e che provvedano ad ogni necessaria operazione ai fini della messa in sicurezza; altresi che provvedano, con urgenza e cura, alle operazioni di
manutenzione idraulica dei corsi d'acqua di competenza dei “frontisti”, ivi comprese il taglio, la potatura, I'abbattimento di alberi, ceppaie, cespugli ed erbe che costituiscano
ostacolo al regolare deflusso delle acque, ovvero che provochino un irregolare restringimento dellalveo o potenziale causa di accumulo di materiale trasportato dalle acque; -
Quanto sopra a seguito indicazione da parte dell'Ufficio Tecnico Comunale dei proprietari dei fondi di cui trattasi. -

CdC dell'obiettivo gestionale

030101 PL/PM, commerciale ed amministrativa - 001 0O.PP. e manutenzione sedi istituzionali

Finalita obiettivo gestionale

Tipologia obiettivo gestionale
Obiettivo di miglioramento INTERSETTORIALE
Priorita obiettivo gestionale
Media
Durata

01/04/2017 - 31/12/2017

2017 2018 2019
Fasi
01 02 03 04|05 06 07 08|09 10 11 12 01 02 03 04|05 06 07 08 09 10 11|12 01 02 03 04 05/06 07|08 09 10 11 12
1
2
3
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Fasi Risultato atteso Inizio Fine
1 - Indicazioni da parte dell'Ufficio Tecnico Comunale dei proprietari dei fondi di cui trattasi | Individuazione fondi da controllare 01/04/2017 | 30/04/2017
2 - Controllo peridodico del rispetto dell'Ordinanza Sindacale n. 35/2014 ;‘;r/'gg?fe' rispetto dellOrdinanza Sindacale n. 01/05/2017 | 31/12/2017
3 - Contatto con i proprietari / conduttori dei fondi, che non hanno rispettao I'Ordinanza n. Solleciti ed eventuali sanzioni 01/05/2017 | 31/12/2017
35/2014
Indici 2014 2015 2016 | Media | Atteso nell'anno Raggiunto 2018 | 2019 | 2020
105012 - N. controlli da effettuare in ottemperanza all'ordinanza - - - - 20,00 - - - -
105013 - N. controlli effettuati - - - - 20,00 - R - R
105014 - N. inadempienti - - - - 2,00 - - - -
Val
Indicatori di performance Media alore Valt?re Scostamento
atteso realizzato
Efficacia
INO5008 - Grado di controllo del rispetto dell'ordinanza ( (105013 - N. controlli effettuati / 105012 - N. controlli da 100.00 10000
effettuare in ottemperanza all'ordinanza ) * 100 ) ' ’
Efficienza Economica
Efficacia Temporale
Qualita
INO5009 - Grado di trasgressione dell'ordinanza ( (105014 - N. inadempienti / 105012 - N. controlli da effettuare in 10,00 1000
ottemperanza all'ordinanza ) * 100 ) ) ’ ) '
COSTI DEL PERSONALE
Ore Percentuale | Ore Percentuale Percentuale | Differenza
Nome e contratto contratto Ore lavorate (o] Costo
Livello | Profilo Perc. ore ore effettive al re . ore :
Cognome al contratto al al contratto al 31/12/2017 effettive al al Aziendale
31/12/2017 | 31/12/2017  31/12/2017 | 31/12/2017 31/12/2017 | 31/12/2017
ALBERTO c1 AGENTE DI POLIZIA 5% 1.872,00 93,60 1.872,00 93,60 1.872,00 93,60 1.778,40 1.738,67
PAGLIA LOCALE
MAURO ISTRUTTORE
MARCHETTI D1 DIRETTIVO VICE 5% 1.872,00 93,60 1.872,00 93,60 1.716,00 85,80 1.778,40 1.984,12
COMMISSARIO PL.
DOMENICO C4 AGENTE DI POLIZIA 5% 1.872,00 93,60 1.872,00 93,60 1.872,00 93,60 1.778,40 1.892,45
GAIOTTINO LOCALE
ELENA C1 AGENTE DIPOLIZIA 5% 1.872,00 93,60 1.872,00 93,60 1.872,00 93,60 1.778,40 1.612,66
ESPOSITO LOCALE
AMANDA
CONTA Cc2 ﬁg(E:;lIEE bIPOLIZIA 5% 1.872,00 93,60 1.872,00 93,60 1.872,00 93,60 1.778,40 1.822,95
CANOVA
LUCIACOHA C4 fgg:lLTEE DI POLIZIA 5% 1.872,00 93,60 1.872,00 93,60 1.872,00 93,60 1.778,40 1.933,16
SERGIO RESPONSABILE
CAVALLO D2 SETTORE 4% 1.872,00 74,88 1.872,00 74,88 1.872,00 74,88 1.797,12 2.193,12
COMMISSARIO PLL.
STEFANO .
BORSI C1 CUQCO ASILO NIDO 5% 1.872,00 93,60 1.872,00 93,60 1.872,00 93,60 1.778,40 1.452,83
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ANTONIO VOTA

ANTONELLA
ROLANDO
PERINO

SIGRID
KOMPATSCHER

MAURO
CORNEGLIO

ENRICO
COLOMBO

BENIAMINO
PERRI

MAURO
DOMENICO
PAGLIA

SALVATORE
MONTAGNA

MAURO FILIPPO
DOMENICO
LEON CAMERLO
MICHELE
CARDONE

LUCA
DOMENICO
ALESSANDRIA
ANTONIO
ABBATIELLO

Descrizione

Costi Indiretti

D3

Cc4

C1

B3

DS

B3

B3

B3

B3

B1

D3

B2

ISTRUTTORE
DIRETTIVO

ISTRUTTORE
AMMINISTRATIVO
GEOMETRA

ISTRUTTORE
AMMINISTRATIVO

OPERATORE
INFORMATICO

RESPONSABILE
SETTORE

NECROFORO

OPERATORE
CANTONIERE
SPECIALIZZATO
OPERATORE
CANTONIERE
SPECIALIZZATO
OPERATORE
CANTONIERE
SPECIALIZZATO
OPERATORE
CANTONIERE

ISTRUTTORE
DIRETTIVO
GEOMETRA
OPERATORE
CANTONIERE

TOTALE COSTO DEL PERSONALE

Costo a previsione dell'obiettivo

1% 1.872,00

1% 1387200

1% 1.872,00

1% 1387200

1% 1.872,00
1% 1.872,00
1% 1.872,00
1% 1.872,00
1% 1.872,00
1% 1.872,00
1% 1.872,00

1% 1.872,00

37.440,00

Valore Atteso

18,72

18,72

18,72

18,72

18,72

18,72

18,72

18,72

18,72

18,72

18,72

18,72

954,72 37.440,00
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1.872,00 18,72
1.872,00 18,72
1.872,00 18,72
1.872,00 18,72
1.872,00 18,72

1.872,00 18,72
1.872,00 18,72
1.872,00 18,72
1.872,00 18,72
1.872,00 18,72
1.872,00 18,72
1.872,00 18,72

954,72

COSTI INDIRETTI

5.668,65

1.872,00

1.872,00

1.872,00

1.872,00

1.872,00

1.872,00

1.872,00

1.872,00

1.872,00

1.872,00

1.872,00

552,00

35.964,00

Valore Realizzato

24.160,83 | Costo realizzato dell'obiettivo

18,72

18,72

18,72

18,72

18,72

18,72

18,72

18,72

18,72

18,72

18,72

5,52

933,72

1.853,28

1.853,28

1.853,28

1.853,28

1.853,28

1.853,28

1.853,28

1.853,28

1.853,28

1.853,28

1.853,28

1.853,28

36.485,28

405,43

333,95

304,70

29510

584,14

329,45

303,86

307,20

307,66

263,65

386,05

41,03

18.492,18

2.632,26

21.124,44
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