

Comune di Rivarolo Canavese

Provincia di Torino

Periodo di riferimento: Anno - 2017 Periodo di monitoraggio:

Centri di Responsabilità: 5 Polizia Locale e 2 LLPP e Manutenzioni Centri di costo: 030101 PL/PM, commerciale ed amministrativa e 001 OO.PP. e manutenzione sedi istituzionali

Obiettivo strategico
8 Sicurezza - Sicurezza - 1 Bilancio e macchina comunale — Bilancio e macchina comunale
Risultato atteso obiettivo strategico
Obiettivo operativo
Sicurezza e ordine pubblico - Miglior controllo del territorio attraverso laflessibilità degli orari degli agenti di polizia locale. 9 Ufficio Tecnico – Ufficio Tecnico
Obiettivo gestionale
21 Taglio piante a ridosso strade pubbliche, vicinali ed interpoderali - L'obiettivo prevede il controllo del rispetto dell'Ordinanza Sindacale n. 35/2014, ovvero che i Proprietari e/o Conduttori dei terreni confinanti o prospicienti con Strade Pubbliche, Vicinali ed Interpoderali procedano in maniera periodica alla debita manutenzione di essenze non
palesemente pericolanti, e che provvedano ad ogni necessaria operazione ai fini della messa in sicurezza; altresì che provvedano, con urgenza e cura, alle operazioni di
manutenzione idraulica dei corsi d'acqua di competenza dei "frontisti", ivi comprese il taglio, la potatura, l'abbattimento di alberi, ceppaie, cespugli ed erbe che costituiscano
ostacolo al regolare deflusso delle acque, ovvero che provochino un irregolare restringimento dell'alveo o potenziale causa di accumulo di materiale trasportato dalle acque; -
Quanto sopra a seguito indicazione da parte dell'Ufficio Tecnico Comunale dei proprietari dei fondi di cui trattasi
CdC dell'obiettivo gestionale
030101 PL/PM, commerciale ed amministrativa - 001 OO.PP. e manutenzione sedi istituzionali
Finalità obiettivo gestionale
Tipologia obiettivo gestionale
Obiettivo di miglioramento INTERSETTORIALE
Priorità obiettivo gestionale
Media
Durata
01/04/2017 - 31/12/2017

Fasi	2017								201	2018								2019																		
	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	01	02	03	04	05	06	07	80	09	10	11	12
1																																				
2																																				
										ļ						ļ																				ļ.,
3						ļ		ļ		ļ						ļ																				ļ.,

1 di 5

Fasi	Risultato atteso	Inizio	Fine
1 - Indicazioni da parte dell'Ufficio Tecnico Comunale dei proprietari dei fondi di cui trattasi	Individuazione fondi da controllare	01/04/2017	30/04/2017
2 - Controllo peridodico del rispetto dell'Ordinanza Sindacale n. 35/2014	verifica del rispetto dell'Ordinanza Sindacale n. 35/2014	01/05/2017	31/12/2017
3 - Contatto con i proprietari / conduttori dei fondi, che non hanno rispettao l'Ordinanza n. 35/2014	Solleciti ed eventuali sanzioni	01/05/2017	31/12/2017

Indici	2014	2015	2016	Media	Atteso nell'anno	Raggiunto	2018	2019	2020
105012 - N. controlli da effettuare in ottemperanza all'ordinanza	-	_	_	_	20,00	-	-	-	_
I05013 - N. controlli effettuati	-	-	-	-	20,00	-	-	-	-
I05014 - N. inadempienti	-	_	_	-	2,00	-	-	-	-

Indicatori di performance	Media	Valore atteso	Valore realizzato	Scostamento
Efficacia				
IN05008 - Grado di controllo del rispetto dell'ordinanza ((105013 - N. controlli effettuati / 105012 - N. controlli da effettuare in ottemperanza all'ordinanza) * 100)	-	100,00	-	-100,00
Efficienza Economica				
Efficacia Temporale				
Qualità				
N05009 - Grado di trasgressione dell'ordinanza ((105014 - N. inadempienti / 105012 - N. controlli da effettuare in ottemperanza all'ordinanza) * 100)	-	10,00	-	-10,00

					COSTI DE	L PERSONALE					
Nome e Cognome	Livello	Profilo	Perc.	Ore contratto al 31/12/2017	Percentuale ore contratto al 31/12/2017	Ore contratto al 31/12/2017	Percentuale ore contratto al 31/12/2017	Ore lavorate effettive al 31/12/2017	Percentuale Ore effettive al 31/12/2017	Differenza ore al 31/12/2017	Costo Aziendale
ALBERTO PAGLIA	C1	AGENTE DI POLIZIA LOCALE	5%	1.872,00	93,60	1.872,00	93,60	1.872,00	93,60	1.778,40	1.738,67
MAURO MARCHETTI	D1	ISTRUTTORE DIRETTIVO VICE COMMISSARIO P.L.	5%	1.872,00	93,60	1.872,00	93,60	1.716,00	85,80	1.778,40	1.984,12
DOMENICO GAIOTTINO	C4	AGENTE DI POLIZIA LOCALE	5%	1.872,00	93,60	1.872,00	93,60	1.872,00	93,60	1.778,40	1.892,45
ELENA ESPOSITO	C1	AGENTE DI POLIZIA LOCALE	5%	1.872,00	93,60	1.872,00	93,60	1.872,00	93,60	1.778,40	1.612,66
AMANDA CONTA CANOVA	C2	AGENTE DI POLIZIA LOCALE	5%	1.872,00	93,60	1.872,00	93,60	1.872,00	93,60	1.778,40	1.822,95
LUCIA COHA	C4	AGENTE DI POLIZIA LOCALE	5%	1.872,00	93,60	1.872,00	93,60	1.872,00	93,60	1.778,40	1.933,16
SERGIO CAVALLO	D2	RESPONSABILE SETTORE COMMISSARIO P.L.	4%	1.872,00	74,88	1.872,00	74,88	1.872,00	74,88	1.797,12	2.193,12
STEFANO BORSI	C1	CUOCO ASILO NIDO	5%	1.872,00	93,60	1.872,00	93,60	1.872,00	93,60	1.778,40	1.452,83

2 di 5

TALE COSTO D	EL PE	RSONALE		37.440,00	954,72	37.440,00	954,72	35.964,00	933,72	36.485,28	18.492,
ANTONIO ABBATIELLO	B2	OPERATORE CANTONIERE	1%	1.872,00	18,72	1.872,00	18,72	552,00	5,52	1.853,28	41,03
LUCA DOMENICO ALESSANDRIA	D3	ISTRUTTORE DIRETTIVO GEOMETRA	1%	1.872,00	18,72	1.872,00	18,72	1.872,00	18,72	1.853,28	386,05
MICHELE CARDONE	B1	OPERATORE CANTONIERE	1%	1.872,00	18,72	1.872,00	18,72	1.872,00	18,72	1.853,28	263,65
MAURO FILIPPO DOMENICO LEON CAMERLO	В3	OPERATORE CANTONIERE SPECIALIZZATO	1%	1.872,00	18,72	1.872,00	18,72	1.872,00	18,72	1.853,28	307,66
SALVATORE MONTAGNA	В3	OPERATORE CANTONIERE SPECIALIZZATO	1%	1.872,00	18,72	1.872,00	18,72	1.872,00	18,72	1.853,28	307,20
MAURO DOMENICO PAGLIA	В3	OPERATORE CANTONIERE SPECIALIZZATO	1%	1.872,00	18,72	1.872,00	18,72	1.872,00	18,72	1.853,28	303,86
BENIAMINO PERRI	В3	NECROFORO	1%	1.872,00	18,72	1.872,00	18,72	1.872,00	18,72	1.853,28	329,45
ENRICO COLOMBO	D5	RESPONSABILE SETTORE	1%	1.872,00	18,72	1.872,00	18,72	1.872,00	18,72	1.853,28	584,14
MAURO CORNEGLIO	В3	OPERATORE INFORMATICO	1%	1.872,00	18,72	1.872,00	18,72	1.872,00	18,72	1.853,28	295,10
SIGRID KOMPATSCHER	C1	ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO	1%	1.872,00	18,72	1.872,00	18,72	1.872,00	18,72	1.853,28	304,70
ANTONELLA ROLANDO PERINO	C4	ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO GEOMETRA	1%	1.872,00	18,72	1.872,00	18,72	1.872,00	18,72	1.853,28	333,95
ANTONIO VOTA	D3	ISTRUTTORE DIRETTIVO	1%	1.872,00	18,72	1.872,00	18,72	1.872,00	18,72	1.853,28	405,43

COSTI INDIRETTI										
Descrizione	Valore Atteso	Valore Realizzato								
Costi Indiretti	5.668,65	2.632,26								

Costo a previsione dell'obiettivo	24.160,83	Costo realizzato dell'obiettivo	21.124,44	
-----------------------------------	-----------	---------------------------------	-----------	--

3 di 5